

上海欣能信息科技发展有限公司2023年12月第三次竞争性谈判采购竞争性谈判
采购公告

(招标编号: XNGKJT231203)

项目所在地区: 上海市

一、招标条件

本上海欣能信息科技发展有限公司2023年12月第三次竞争性谈判采购已由项目
审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为其他资金/, 招标人为上海欣能信息
科技发展有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)上海欣能信息科技发展有限公司2023年12月第三次竞争性谈判采购;

三、投标人资格要求

(001上海欣能信息科技发展有限公司2023年12月第三次竞争性谈判采购)的投标
人资格能力要求: 详见附件;

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年12月28日 18时00分到2024年01月03日 17时00分

获取方式: 详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年01月08日 10时30分

递交方式: 详见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年01月08日 10时30分

开标地点: 详见附件

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为上海欣能信息科技发展有限公司党建工作部。

九、联系方式

招标人：上海欣能信息科技发展有限公司

地 址： /

联系人：张老师

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构：上海恒能泰企业管理有限公司

地 址： 上海市昆明路739号文通大厦20楼

联系人：张琳

电 话： 65190267

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

上海欣能信息科技发展有限公司2023年12月第三次竞争性谈判采购 竞争性谈判采购公告

采购编号:XNGKJT231203, 采购代理机构编号:HNT2023GKJT121

1. 采购条件

项目建设单位为上海欣能信息科技发展有限公司(以下简称“项目单位”),建设资金为企业自有资金,采购人上海欣能信息科技发展有限公司,并委托上海恒能泰企业管理有限公司为采购代理机构(以下简称“采购代理机构”)。项目已具备采购条件,现对该批项目进行竞争性谈判采购(公开)。

2. 采购范围

附件:采购需求一览表。

3. 资格要求

3.1

本次招标要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织,须具备完成和保障如期交付承担招标项目的能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标(需求一览表另有要求的除外)

3.3.1 通用资质要求

- (1) 必须具有完成招标项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力;
- (2) 取得采购人要求的有效认证证书;
- (3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证;
- (4) 应有良好的财务状况和商业信用;
- (5) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定,应答人不得被人民法院列为失信被执行人。
- (6) 应答人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。投标人需提供在国家企业信用信息公示系统

(www.gsxt.gov.cn) 查询的, 包含“列入严重违法失信企业名单(黑名单)”、“列入经营异常名录信息”的查询结果, 查询结果应为网站自动生成的PDF

报告的打印版, 报告首页

的“报告生成日期”为开标日前20天内;

(7) 信誉要求:

潜在应答人不得存在下列情形之一:

1) 开标日前三年内骗取中标或严重违约的

2) 开标日前二年内存在违反国家有关法律禁止转分包规定行为的。

3.3.2 专用资质要求: 见“需求一览表”。

4、采购文件的获取:

4.1 本次实行网上发布电子版采购文件, 潜在供应商应登录国家电网电子商务平台-

电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)注册并办理CA证书电子钥匙方可购买采购文件, 平台账号注册和电子钥匙的办理流程请登录国家电网公司电子商务平台首页“下载专区”——

“平台注册”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间, 请潜在投标人高度重视。因未及时办理电子钥匙导致购买采购文件失败, 后果由潜在供应商自行承担。

4.2 谈判文件获取时间: 2023年12月28日下午18:00(北京时间, 下同)至2024年1月3日下午17:00。

4.3 投标工具下载方式: 请各供应商在国家电网有限公司新一代电子商务平台首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话: 010-63411000。

4.4 未按照上述要求获取采购文件的应答, 采购人将不予受理。

5、应答文件的递交:

5.1 本次采购项目只接受电子应答文件, 不接受纸质应答文件。本次采购项目不接受到现场递交应答文件及应答文件的修改文件, 也不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件

， 仅 接 受 通 过 国 家 电 网 电 子 商 务 平 台 - 电 工 交 易 专 区 上 传 的 电 子 应 答 文 件 和 同 时 通 过 上 海 电 力 投 标 文 件 编 制 工 具 上 传 的 补 充 电 子 文 件（技术投标文件、商务投标文件、报价文件）。

5.2 电子应答文件使用“供应商投标工具”生成，并上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”，补充电子文件使用“上海电力投标文件编制工具”上传至“上海招标采购存储服务平台”，电子应答文件和补充电子文件递交的截止时间为：2023年1月8日上午10:30时(北京时间)。

文件名称	文件生成要求	文件上传要求
1、技术文件	离线制作，双层PDF电子版	上传至“上海招标采购存储服务平台”
	电子版，新一代电子商务平台离线投标工具生成	上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”
2、商务文件	离线制作，双层PDF电子版	上传至“上海招标采购存储服务平台”
	电子版，新一代电子商务平台离线投标工具生成	上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”
3、报价文件	离线制作，双层PDF电子版	上传至“上海招标采购存储服务平台”
	电子版，新一代电子商务平台离线投标工具生成	上传至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”
上海电力投标文件编制工具获取地址： 链接： http://120.78.198.71/ 上海电力投标文件编制工具技术支持人员： 详见上述链接页面		

特别提醒：请应答人前往下载最新版本的软件，以免造成应答文件上传的失败。

5.3 应答人应在截标时间前，通过上海电力投标文件编制工具将补充电子文件上传“上海招标采购存储服务平台”，上传成功后，系统自动反馈上传结果和时间，递交时间即为系统反馈结果时间。应答人应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在应答截止时间前完成上传的(以回执时间为准)，或在截止时间后对上传文件进行修改的，将被认定为无效文件。

5.4 应答人在截止时间前可重复提交补充电子文件，文件修改可直接在工具中重新编辑修改和重新加密、上传，以完成对原补充电子文件的修改。补充电子文件以截标时间前加密上传至上海招标采购存储服务平台的最后一份补充电子文件为准。

5.5 应答截止时间之前未成功提交至“国家电网电子商务平台- 电工交易专区”的电子应答文件，应答截止时间之前未成功上传至“上海招标采购存

储服务平台”的补充电子投标文件，采购人不予受理。不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件；不接受未按规定加密的应答文件及应答文件的修改文件。

6、谈判时间、线上谈判及再报价(多轮次项目)

6.1谈判时间:2023年1月8日上午10:30时起(北京时间)。

6.2根据防疫工作要求，本次采用远程谈判方式进行，不再邀请各应答单位到现场参加谈判。谈判当天请各应答单位的参谈人员保持电话畅通，并及时按照电子商务平台的短信提醒，在规定的时间内上传多轮报价文件。

应答人在收到多轮报价通知后，需立即登陆电子商务平台(ECP)-电工交易专区进行查看，下载多轮报价SGCC包，并使用供应商投标工具上传报价文件。下载多轮报价SGCC包路径:电子商务平台(ECP)-电工交易专区-非招标采购-评审阶段-查询轮次模块-勾选最新轮次。

当电子商务平台(ECP)-电工交易专区中设置的再报价时间截止后，将无法再上传报价文件。考虑评审时间要求，请各位应答人提前学习相关手册，观看相关视频，熟悉相关系统操作，避免因操作问题影响谈判结果。

7、发布公告的媒介

本次采购公告在中国招标投标公共服务平台(<http://bulletin.cebpubservice.com>)、电子商务平台—电工交易专区(<http://sgccetp.com.cn>)上发布。

8、联系方式:

采购代理机构:上海恒能泰企业管理有限公司

地址:上海市杨浦区昆明路739号文通大厦20楼

电子邮件:yangyi_zb08@hntry.cn、zhanglin_zb06@hntry.cn

项目经理:杨工、张工

联系电话:021-65190328、021-65190267

附件：需求一览表

分标编号	分标名称	包号	包名称	采购内容描述	最高限价(万元,含6%增值税)	专用资质要求	服务期限
分标1	(服)信息系统开发服务	包1	内外部协同线上化开发服务	详见技术规范书	30.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包2	工程一体化系统页面集成、工程一体化系统业务查询报表集成、工程一体化业务改造开发服务	详见技术规范书	60.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包3	配网源荷预测模型构建及计算模块	详见技术规范书	80.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包4	配网源荷预测前端开发	详见技术规范书	37.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包5	配网运营监测管控平台研发	详见技术规范书	84.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包6	市北供指中心工单适应性改造	详见技术规范书	45.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

					2具有同类项目相关业绩。		
		包7	市北供指中心客服服务应用提升	详见技术规范书	25.80	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包8	保电系统下沉应用融合及大屏升级配套	详见技术规范书	115.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包9	停电管理模块	详见技术规范书	147.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包10	配网抢修前端页面的开发及实施	详见技术规范书	265.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包11	业扩工单数据管理模块	详见技术规范书	30.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包12	业务中台项目中心完善开发外包	详见技术规范书	85.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包13	需求预测、城规识别、电网接线模式分析、转供和安全分析部分开发	详见技术规范	41.00	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

		外包	书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
		包14 配网规建运一体化业务统一应用集成	详见技术规范书	76.50	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包15 光伏接入分析与智能选址模块开发实施	详见技术规范书	59.50	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包16 电力配套工程数据互联模块开发实施	详见技术规范书	40.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包17 智能作业现场管理及互联	详见技术规范书	14.70	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包18 核心班组移动应用建设	详见技术规范书	135.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
分标 2	(服)信息 系统技术 服务	包1 EIP改造、数据迁移以及供应商、物流、生产质量、质检业务应用实施服务	详见技术规范书	120.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包2	收发货管理标准化服务采购	详见技术规范书	50.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包3	收取样品信息协同管理服务	详见技术规范书	120.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包4	合同结算、订单及全流程管控	详见技术规范书	130.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包5	合同签订及结算辅助工具微服务应用改造	详见技术规范书	180.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包6	专业仓分类实施及数据治理	详见技术规范书	190.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包7	合规风险预警及多维分析、履约环节业务管控机制	详见技术规范书	80.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包8	资产维护需求相关的资产打包服务、实物ID扫码建台账的移动端	详见技术规范书	192.00	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

						2具有同类项目相关业绩。	
		包9	供服系统运行维护(包含浦东、市 区、市南、市北、青浦运维项目)及 青浦运维项目支持系统演示工作	详见技术规范 书	119.00	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包10	配网规划统筹和营销业务集成	详见技术规范 书	65.00	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包11	配调图库应用场景建设和实施	详见技术规范 书	127.5	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包12	造价成本管理测算及成效分析服 务	详见技术规范 书	145.8	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
分标 3	(服)营业 厅服务人员 框架采 购	包1	在线监测系统分析提升服务框架 采购	详见技术规范 书	3.75	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
分标 4	(服)2024 年本部运 维服务	包1	2024年磁带库硬件维保服务	详见技术规范 书	29.8	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包2	2024年归档系统硬件维保服务	详见技术规范	39.3	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

			书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包3	2024年负载均衡设备硬件维保服务	详见技术规范书	83.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包4	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（smart center）	详见技术规范书	8.17	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包5	2024年防火墙设备硬件维保服务- CheckPoint数据中心防火墙	详见技术规范书	133.2	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包6	2024年防火墙设备硬件维保服务- CheckPoint基层单位防火墙	详见技术规范书	83.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包7	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（安恒）	详见技术规范书	18.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包8	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（绿盟）	详见技术规范书	20.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包9	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（启明 星辰IPS防火墙）	详见技术规范 书	4.79	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包10	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（天融 信）	详见技术规范 书	14.5	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包11	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（华为 ）	详见技术规范 书	11	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包12	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（奇安 信）	详见技术规范 书	7.45	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包13	2024年防火墙设备硬件维保服务- 防火墙设备硬件维保服务（山石 网科）	详见技术规范 书	36.7	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包14	2024年其他安全设备硬件维保服 务- 其他安全设备硬件维保服务（加 密机-格尔）	详见技术规范 书	13.8	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
		包15	2024年其他安全设备硬件维保服 务- 其他安全设备硬件维保服务（加	详见技术规范 书	6.74	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织；	详见技术规范 书

		密机-财务管控)			2具有同类项目相关业绩。	
	包16	2024年其他安全设备硬件维保服务-其他安全设备硬件维保服务（安全接入平台）	详见技术规范书	32.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包17	2024年其他安全设备硬件维保服务-其他安全设备硬件维保服务（NDS 200-1）	详见技术规范书	20.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包18	2024年其他安全设备硬件维保服务-其他安全设备硬件维保服务（NDS 200-2）	详见技术规范书	49.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包19	2024年其他安全设备硬件维保服务-其他安全设备硬件维保服务（数据库审计）	详见技术规范书	21.2	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包20	2024年其他安全设备硬件维保服务-其他安全设备硬件维保服务（数据库账号扫描）	详见技术规范书	9.95	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包21	2024年其他安全设备硬件维保服务-其他安全设备硬件维保服务（深信服）	详见技术规范书	5.06	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包22	2024年入侵检测/防御设备硬件维保服务-	详见技术规范书	7.04	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范书

		入侵检测/防御设备硬件维保服务（安恒）	书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包23	2024年入侵检测/防御设备硬件维保服务-入侵检测/防御设备硬件维保服务（启明星辰、天空卫士、ZDNS、全知科技）	详见技术规范书	82.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包24	2024年入侵检测/防御设备硬件维保服务-入侵检测/防御设备硬件维保服务（华三）	详见技术规范书	18.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包25	2024年桌面终端硬件维保服务-桌面终端硬件维保服务（含本部、信通公司、调控中心）	详见技术规范书	15	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包26	2024年桌面终端硬件维保服务-调控中心管理信息系统运行维护和技术支持	详见技术规范书	18	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包27	2024年无纸化办公终端硬件维保服务	详见技术规范书	66.9	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包28	2024年同城双活网络互联设备硬件维保服务	详见技术规范书	18.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

					2具有同类项目相关业绩。		
		包29	2024年oracle一体机硬件维保服务	详见技术规范书	38.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包30	2024年安钛飞一体机软硬件维保服务	详见技术规范书	91.2	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包31	2024年沃趣一体机软硬件维保服务	详见技术规范书	60.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包32	2024年信通公司调控威创大屏等硬件维保服务	详见技术规范书	32.8	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包33	2024年天眼安全监测探针硬件维保服务	详见技术规范书	29	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包34	2024年睿眼安全监测探针硬件维保服务	详见技术规范书	53.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包35	2024年数据库运维服务-	详见技术规范	36.6	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

		开源数据库运维	书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包36	2024年云平台运维服务-ElasticSearch第三方技术支持服务	详见技术规范书	19.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包37	2024年Oracle数据库产品现场紧急运维技术支持服务	详见技术规范书	45.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包38	2024年Oracle数据库高级运维技术支持服务	详见技术规范书	40.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包39	2024年vmware软件技术支持服务	详见技术规范书	27.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包40	2024年杀毒软件运维服务	详见技术规范书	152.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包41	2024年APM软件运维服务	详见技术规范书	32.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包42	2024年网页防篡改软件运维服务	详见技术规范书	19	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包43	2024年Websense管理软件技术支持服务	详见技术规范书	39.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包44	2024年齐治运维自动化技术支持服务	详见技术规范书	33	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包45	2024年态势感知技术支持服务	详见技术规范书	9.56	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包46	2024年安全交互（风险监测收集）系统技术支持服务	详见技术规范书	10.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包47	2024年恶意域名库技术支持服务	详见技术规范书	5.97	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包48	2024年瑞数动态应用保护系统技术支持服务	详见技术规范书	10.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

					2具有同类项目相关业绩。		
		包49	2024年沃趣qfusion软件维保服务	详见技术规范书	32.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包50	2024年F5统一管理系统软件技术支持服务	详见技术规范书	3.11	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包51	2024年强隔离监控软件技术支持服务	详见技术规范书	3.95	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包52	2024年网络性能管理NPM软件技术支持服务	详见技术规范书	15.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包53	2024年双活区华三SDN控制器软件技术支持服务	详见技术规范书	41	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包54	2024年华为SDN控制器软件运维服务	详见技术规范书	11.9	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包55	2024年文档存储软件技术支持	详见技术规范	14.2	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

		持服务	书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包56	2024年信通公司调控大屏运维服务	详见技术规范书	15.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包57	2024年上海电力电能充值卡系统运维服务	详见技术规范书	23.8	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包58	2024年电子账单运维服务	详见技术规范书	3.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包59	2024年电子账单运维服务-营销微信平台运维服务	详见技术规范书	1.33	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包60	2024年电子账单运维服务-电子账单深化应用运维服务	详见技术规范书	38.4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包61	2024年用户出资运维服务	详见技术规范书	24.4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包62	2024年三表合收运维服务	详见技术规范书	20.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包63	2024年营销短信平台运维服务	详见技术规范书	12.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包64	2024年企业服务总线系统运维服务- 干部档案管理运维服务	详见技术规范书	21.76	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包65	2024年上海公司95598语音接入平台运维服务	详见技术规范书	79.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包66	2024年PMS2.0运维服务- 输变电状态监测运维服务	详见技术规范书	30	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包67	2024年PMS2.0运维服务- 供电电压自动采集运维服务	详见技术规范书	30	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包68	2024年统一数据交换平台（UEP）运维服务	详见技术规范书	39.4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

					2具有同类项目相关业绩。		
		包69	2024年营销业务应用系统运维服务	详见技术规范书	59.9	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包70	2024年电网地理信息平台（GIS）运维服务	详见技术规范书	61.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包71	2024年一体化电量与线损系统运维服务	详见技术规范书	41.9	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包72	2024年基于用采计量低压故障监测研判分析管理系统运维服务	详见技术规范书	25.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包73	2024年营业厅增值税专用发票金税系统运维服务	详见技术规范书	53.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包74	2024年新一代用电信息采集系统运维服务-主站业务运维服务	详见技术规范书	101.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包75	2024年智能电能表状态评价	详见技术规范	45.6	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

		与更换运维服务	书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包76	2024年AR智能单兵应用系统运维服务-内网应用运维服务	详见技术规范书	3.57	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包77	2024年AR智能单兵应用系统运维服务-外网应用运维服务	详见技术规范书	1.19	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包78	2024年后勤实物ID管理应用运维服务	详见技术规范书	19.9	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包79	国网上海数据中心2024年带库维保服务	详见技术规范书	6.39	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包80	国网上海数据中心2024年路由器和交换机维保服务	详见技术规范书	501.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包81	国网上海数据中心2024年负载均衡维保服务	详见技术规范书	105.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包82	国网上海数据中心2024年安全设备（其他安防）维保服务	详见技术规范书	254.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包83	国网上海数据中心2024年NB U备份系统运行维护和技术支持服务	详见技术规范书	66.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包84	国网上海数据中心2024年安全设备、负载均衡等软硬件设备高级技术支持服务（原厂）	详见技术规范书	40.4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包85	国网上海数据中心2024年中间件高级技术支持服务	详见技术规范书	13.8	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包86	国网上海数据中心2024年数据库高级技术支持服务	详见技术规范书	34.4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包87	国网上海数据中心2024年虚拟机高级技术支持服务	详见技术规范书	31.4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包88	国网上海数据中心2024年NTP高级技术支持服务	详见技术规范书	26.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

						2具有同类项目相关业绩。	
		包89	国网上海数据中心2024年睿眼探针运维及维保服务	详见技术规范书	71.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包90	2024年融媒体中心运维服务	详见技术规范书	25.3	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
分标 5	(服)2024 年基层运 维服务	包1	2024年市区运维-硬件维修服务	详见技术规范书	25.34	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包2	2024年市区运维-机房UPS不间断电源系统运维服务(本部、沪东)	详见技术规范书	15.1	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包3	2024年市区运维-机房UPS不间断电源系统运维服务(沪西)	详见技术规范书	3.18	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包4	2024年市区运维-机房精密空调运维服务	详见技术规范书	8.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包5	2024年市区运维-机房环境监控系统运维服务	详见技术规范	11.65	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

			书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包6	2024年市南运维-硬件维修服务	详见技术规范书	15.84	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包7	2024年市南运维-机房环境监控系统运维服务	详见技术规范书	4.39	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包8	2024年市南运维-财务核算管理系统运维服务	详见技术规范书	3.58	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包9	2024年嘉定运维-硬件维修服务	详见技术规范书	2.77	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包10	2024年嘉定运维-机房UPS不间断电源系统运维服务	详见技术规范书	6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包11	2024年嘉定运维-机房精密空调运维服务	详见技术规范书	5.06	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包12	2024年嘉定运维- 机房环境监控系统运维服务	详见技术规范书	1.85	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包13	2024年市北运维-硬件维修服务	详见技术规范书	27.72	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包14	2024年市北运维- 机房UPS不间断电源系统运维服务	详见技术规范书	6.46	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包15	2024年市北运维- 机房精密空调运维服务	详见技术规范书	3.58	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包16	2024年市北运维- 机房环境监控系统运维服务	详见技术规范书	5.16	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包17	2024年奉贤运维-硬件维修服务	详见技术规范书	9.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包18	2024年奉贤运维- 机房UPS不间断电源系统运维服务	详见技术规范书	4.95	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

					2具有同类项目相关业绩。	
	包19	2024年奉贤运维- 机房精密空调运维服务	详见技术规范 书	1.98	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
	包20	2024年奉贤运维- 机房环境监控系统运维服务	详见技术规范 书	1.47	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
	包21	2024年浦东运维-硬件维修服务	详见技术规范 书	25.34	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
	包22	2024年浦东运维- 机房UPS不间断电源系统运维服 务	详见技术规范 书	18.35	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
	包23	2024年松江运维-硬件维修服务	详见技术规范 书	9.5	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
	包24	2024年松江运维- 机房UPS不间断电源系统运维服 务	详见技术规范 书	9.79	1必须是依照中华人民共和国 法律、法规正式设立、注册和运 营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范 书
	包25	2024年松江运维- 机房精密空调运维服务	详见技术规范	2	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

			书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包26	2024年崇明运维-驻点服务	详见技术规范书	51	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包27	2024年长兴运维-核心网络、安全设备维保服务	详见技术规范书	8.98	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包28	2024年营服中心运维-硬件维修服务(南丹路基地)	详见技术规范书	5.14	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包29	2024年物资公司运维-硬件维修服务	详见技术规范书	4.42	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包30	2024年超高压运维-驻点服务(非本部)	详见技术规范书	81.2	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包31	2024年电缆运维-硬件维修	详见技术规范书	6.88	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包32	2024年工程建设咨询分公司运维-驻点服务	详见技术规范书	28.5	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包33	2024年闸北发电厂运维-硬件维修服务	详见技术规范书	1.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包34	2024年上电设计运维-信息运维服务	详见技术规范书	48.32	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包35	2024年电缆运维-安规机房设备运维服务(HI-class V和视频)	详见技术规范书	3.99	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
分标 6	(服)2024年集体企业运维服务	包1	2024年HNT运维-杀毒软件运维	详见技术规范书	6.44	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包2	2024年HNT运维-桌面终端管理系统(vrv)运维	详见技术规范书	2.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包3	2024年HNT运维-本部服务器、存储设备维保服务(第三方)	详见技术规范书	25	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

					2具有同类项目相关业绩。		
		包4	2024年HNT运维-本部漏洞扫描维保服务(原厂)	详见技术规范书	4	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包5	2024年HNT运维-本部天融信防火墙维保服务(原厂)	详见技术规范书	1.8	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包6	2024年HNT运维-本部网络、安全设备维保服务(第三方)	详见技术规范书	15.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包7	2024年HNT运维-后勤综合管理平台运维服务	详见技术规范书	25	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包8	2024年HNT运维-市区照明桌面终端标准化管理系统运维	详见技术规范书	1.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包9	2024年HNT运维-市区照明UPS不间断电源系统技术及维保运维服务	详见技术规范书	5.44	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织; 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包10	2024年HNT运维-市区照明精密空调技术及维保运	详见技术规范	5.86	1必须是依照中华人民共和国	详见技术规范

		维服务	书		法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	书
	包11	2024年HNT运维-市区照明机房环境监控系统技术及维保运维服务	详见技术规范书	5.86	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包12	2024年杰雍运维-本部驻点服务	详见技术规范书	30	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包13	2024年东捷运维-五、六、八、九、浦东分公司驻点服务	详见技术规范书	42	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包14	2024年东捷运维-本部UPS不间断电源系统运维服务	详见技术规范书	1.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包15	2024年东捷运维-上网行为管理系统设备软硬件维保	详见技术规范书	1.26	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
	包16	2024年东捷运维-IPS设备软硬件维保	详见技术规范书	3.16	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书

		包17	2024年东捷运维-天融信入侵检测设备软硬件维保	详见技术规范书	2.52	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包18	2024年东捷运维-防病毒软件运维	详见技术规范书	6.79	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包19	2024年东捷运维-桌面终端标准化管理系统(VRV)运维	详见技术规范书	1.6	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包20	2024年东捷运维-内部邮件系统运维	详见技术规范书	2.52	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包21	2024年东捷运维-金蝶软件运维服务	详见技术规范书	25.7	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包22	2024年上电实业运维-防病毒软件系统运维	详见技术规范书	0.45	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织； 2具有同类项目相关业绩。	详见技术规范书
		包23	2024年高压实业运维-防病毒软件系统运维	详见技术规范书	0.63	1必须是依照中华人民共和国法律、法规正式设立、注册和运营的独立法人或其他组织；	详见技术规范书

